
WINE LIST
ВИННАЯ КАРТА



БЕЛОЕ WHITE 
Вионье де Гай-Кодзор
Viognier de Gai-Kodzor

Совиньон Блан де Гай-Кодзор
Sauvignon Blanc de Gai-Kodzor

Рислинг, Поместье Голубицкое
Riesling, Golubitskoe Estate

Эссе, Мускат 
Esse, Muscat

ОРАНЖЕВОЕ  OR ANGE
Оранж, Виноградник Плато Кара-Тау
Orange, Plateau Kara-Tau Vineyard

РОЗОВОЕ ROSÉ
Розе де Гай-Kодзор
Rosè de Gai-Kodzor

КРАСНОЕ RED
Мальбек де Гай-Кодзор
Malbec de Gai-Kodzor

Мурведр Ред Клён де Гай-Кодзор 
Mourvedre Red Klen de Gai-Kodzor

Пино Нуар, Шато Пино
Pinot Noir, Chateau Pinot

Селлар Мастер, Каберне Бахчисарая
Cellar Master, Cabernet Bakhchisaray

ИГРИСТОЕ  SPARK L ING
Тете де Шеваль Брют, Поместье Голубицкое
Tête de Cheval Brut, Golubitskoe Estate

Магнатум Блан де Блан, Долина Лефкадия
Magnatum Blanc de Blancs, Lefkadia Valley

Розе Брют Натюр, Усадьба Перовских
Rosè Brut Nature, Perovskih Estate

Петнат The Lines, Каберне, Фанагория
The Lines Pet-Nat, Fanagoria

480 ₽

480 ₽

480 ₽

500 ₽

650 ₽

450 ₽

480 ₽

620 ₽

640 ₽

590 ₽

500 ₽

560 ₽

550 ₽

470 ₽



КРАСНОЕ RED

Пино Нуар «Винодел & Сомелье», Фанагория 
Vinodel & Sommelier Pinot Noir, Fanagoria

Пино Нуар, Галицкий & Галицкий
Pinot Noir, Galitsky & Galitsky

Пино Менье, Бельбек
Pinot Meunier, Belbek

Мерло, Галицкий & Галицкий
Merlot, Galitsky & Galitsky

Каберне Совиньон «Семейный Резерв», Имение Сикоры
Family Reserve Cabernet Suvignon, Sikory Estate

«Кюве No1» Резерв, Усадьба Маркотх
Cuvee No.1 Reserve, Usadba Markotkh

Каберне Совиньон — Мерло «1890», Усадьба Перовских
1890 Cabernet Sauvignon–Merlot, Perovskih Estate

Терруар Ред Клён де Гай-Кодзор
Terroir Red Klen de Gai-Kodzor

Шираз, Мантра
Shiraz, Mantra

Сира, Усадьба Дивноморское
Syrah, Usadba Divnomorskoe

Каберне Фран, Бюрнье
Cabernet Franc, Burnier

2500 ₽

 
4900 ₽

 
3600 ₽

3900 ₽

3600 ₽

3600 ₽

4900 ₽

2900 ₽

3100 ₽

4900 ₽

2100 ₽



КРАСНОЕ RED
Каберне Фран Резерв, Вилла Виктория
Cabernet Franc Reserve, Villa Victoria

Каберне Фран, Долина Лефкадия
Cabernet Franc, Lefkadia Valley

Цимлянский Черный, Вина Арпачина
Tsimlyansky Black, Arpachin Wines

Красностоп Золотовский, Винодельня 
Ведерниковъ
Krasnostop Zolotovsky, Vedernikov Winery

Цимлянский Черный «Блэк Рашн», Фанни Адамс
Black Russian Tsimlyansky Black, Fanny Adams

2900 ₽

3800 ₽

4200 ₽

6100 ₽

4000 ₽



БЕЛОЕ WHITE

Рислинг, Винодельня Гунько
Riesling, Gunko Winery

Рислинг, Рем Акчурин
Riesling, Rem Akchurin

Рислинг, Бельбек
Riesling, Belbek

Совиньон Блан «Красная Горка», Галицкий & Галицкий
Krasnaya Gorka Sauvignon Blanc, Galitsky & Galitsky

Совиньон Блан, Имение Сикоры
Sauvignon Blanc, Sikory Estate 

Шенен Блан, Олег Репин
Chenin Blanc, Oleg Repin

Шардоне Резерв, Поместье Голубицкое
Chardonnay Reserve, Golubitskoe Estate

Шардоне Резерв, Вилла Виктория
Chardonnay Reserve, Villa Victoria

Алиготе, Усадьба Перовских 
Aligote, Perovskih Estate

2900 ₽

2500 ₽

 
2100 ₽

 
3900 ₽ 

2900 ₽

5900 ₽

2200 ₽

2800 ₽

3500 ₽



БЕЛОЕ WHITE 

Руссан де Гай-Кодзор 
Roussanne de Gai-Kodzor

Белый конь Марсан, Долина Лефкадия
Wite Horse Marsan, Lefkadia Valley

Вионье, Бюрнье
Viognier, Bunier

Пино Блан, Олег Репин 
Pinot Blanc, Oleg Repin

Мускат де Гай-Кодзор
Muscat de Gai-Kodzor

Траминер, Усадьба Дивноморское
Traminer, Usadba Divnomorskoe

Сибирьковый, Вина Арпачина
Sibirkovy, Arpachin Wines

Кокур, Бельбек
Kokur, Belbek

Кокур, Усадьба Перовских 
Kokur, Perovskih Estate

2500 ₽

3800 ₽

3300 ₽

4900 ₽

2300 ₽

4800 ₽

3100 ₽

2900 ₽

2100 ₽



ОРАНЖЕВОЕ OR ANGE 

Ркацители Квеври, Усадьба Перовских
Rkatsiteli Qvevri, Perovskih Estate

«Золотой Ключ» Ркацители Мцване Квеври, Долина Лефкадия
Golden Key Rkatsiteli Mtsvane Qvevri, Lefkadia Valley

Оранж «Космос», Яйла
Orange Cosmos, Yaiyla

РОЗОВОЕ ROSÉ
 
Розе де Гай-Кодзор Элеганс
Elegance Rosé de Gai-Kodzor

Розе «Анкор», Винодельня Гунько
Ankor Rosè, Gunko Winery

Блаш Рамато, Шато Пино
Blush Ramato, Chateau Pinot

2600 ₽

 3300 ₽

 3900 ₽

2100 ₽

 2500 ₽

3400 ₽



ИГРИСТОЕ SPARK L ING 

Блан де Блан Брют Натюр, Усадьба Перовских
Blanc de Blancs Brut Nature, Perovskih Estate 

Темелион Брют, Долина Лефкадия 
Temelion Brut, Lefkadia Valley

Тете де Шеваль Розе Брют, Поместье Голубицкое
Tête de Cheval Rosè Brut, Golubitskoe Estate

Магнатум Розе Брют Натюр, Долина Лефкадия
Magnatum Rosè Brut, Lefkadia Valley

Чин Чин Глера, Калос Лимен
Chin-Chin Glera, Kalos Limen

Петнат Цитрон — Рислинг, Винодельня Денисов
Pet-Nat Citron-Riesling, Denisov Winery

Сибирьковый Экстра Брют, Винодельня Ведерниковъ
Sibirkovy Extra Brut, Vedernikov Winery

2900 ₽
 

3900 ₽

 
3100 ₽

 
3600 ₽ 

3900 ₽

2100 ₽

3900 ₽


